propter, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac 

matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, 
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harum Litterarum vi perpetuumque in modum, Sanctum Antonium Pa-

tavinum, Confessorem et Ecclesiae Doctorem, principalem apud Deum 

universae Neo-Iguassuensis dioecesis caelestem Patronum constituimus 

ac declaramus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, 

quae praecipuis locorum Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis 

nihil obstantibns. Haec edicimus, statuimns, decernentes praesentes 

Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; 

suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque, ad 

quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime 

suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex 

nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

X X I X mensis Novembris, anno MCMLXIII, Pontificatus Nostri primo. 

© HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

II 

Titulo ac privilegiis Basilicae Minoris honestatur ecclesia paroecialis 

S. Vito Martyri sacra, quae in urbe Elvacensi exstat. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Duodecim abhinc saecula, estque cur 

cives Elvacenses hac de re collaetentur eiusque memoriam agitent sol

lemniter, pii fratres Burgundiones ecclesiam cum monachorum domici

lio condiderunt ad locum, qui postea in claram urbem excrevit. Enim

vero quae sunt hominum recordationi prodita, ea tantum claritudinis 

huic templo tribuunt, ut sacrarium maxima dignum veneratione Ger

maniae meridianae faciant. Atque si rerum gestarum copia, cultus ac 

religio, opera exquisita arte perfecta illas insigniunt sedes Basilicae 

nomine auctas, non immerito templum paroeciale urbis Elvacensis, 

sacrum Vito, inclito Martyri christiano, hunc titulum honoris conse

ctatus Bis quidem igne absumptum, demum anno MCCXXXIII romanica 

structura amplius refectum tribusique turribus est ditatum, ut hodie 

conspicitur. Continens autem religiosorum sodalium domus iure singu

lari fuit a Summis Pontificibus inter ceteras distincta ac nobilitata; 

attamen saeculo xv, abbatia interempta, ecclesia collegialis est erecta, 
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creatis canonicis multisque sacrorum vicariis et praeposito sacerdote,